
I.M.

27/04/2021
20:10

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

8013

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 391225 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

MUSEO DE LAS MIGRACIONES-BAZAR CULTURAS

882002

MARIA OBALDIA

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE CULTURA RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
27/04/2021
20:11:00

Sistema de
Abastecimientos

1

95474 - NALFER S.A.

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

95474 - NALFER S.A.

ELECTRODO R11

CAÑO DE HIERRO CUADRADO

PINTURA EN AEROSOL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

172000

171000

154000

           242.78

        23,472.80

           847.90

Cant. Adjudicada

1 KG

10

5

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 391225 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 242.78

$ 2347.28

$ 169.58

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

95474 - NALFER S.A.

461 - FERRETERIA SANTO S.R.L.

$ 1,090.68

$ 23,472.80

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 24,563.48Importes (Imp. Incluido)

MARIA OBALDIA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


